
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2022-0390/OMH 

ze dne 12.04.2022 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

,, Zateplení a oprava střešního pláště, oprava fasády - MŠ Děčín Klostermannova 1474/11“ 

Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární Zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
lCQ: 
DICZ 

00261238 
CZ 00261238 

ęankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Císlo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“
8 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Statutární Zástupce: 
ICQ: 
DICI 
ęankovní spojení: 
Císlo účtu: 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,Zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 
,,smluvní strany“ 

1. 

2. 

Předmět dodatku 

Dle SOD č. objednatele 2022-0390/OMH ze dne 12.04.2022 čl. lll, Odst. 1 byla doba 
provedení díla 55 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je 
lhůta pro dokončení prodloužena o 10 dnů. 

Dle SOD č. objednatele 2022-0390/OMH ze dne 12.04.2022 čl. IV, Odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 2.129.447,94 Kč bez DPH. Smluvní Strany se 
dohodly, že Zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby. Vícepráce spočívají především 
v Zjištění, že stávající betonová konstrukce střechy byla na některých místech silně 
narušena. Bylo proto nutné tato místa vybourat, odstranit suť, napenetrovat a 
\/ybetonovat betonem včetně dodávky výztuže. Beton byl po vyzrání Zalepen 
samolepícím asfaltovým pásem. Dále po první dešti bylo zjištěno, že stávající vnitřní 
kanalizace u dvou vtoků je velmi narušena (Zatékalo) - byla proto nutná její výměna - 
viz Změnový list č. 1. 

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že nebude provedena dodávka a montáž 
nově televizní antény. V dodatku jsou tyto práce uvedeny jako méněpráce.



Veškeré vicepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem Stavby a 
jsou blíže specifikované V přiloženém rozpočtu. 

Cena za dílo dle SOD Č. 2022-0390/OMH bez DPH: 2.129.447,94 Kč 

Cena viceprací a méněprací - dodatek č. 1 49.934,50 Kč 

Celková cena dila bez DPH 2.179.382,44 Kč 

3. Ostatní články SOD se nemění. 

V Dêčinè dne; - 5 2922 

........................ _. 

lng. Jiří Anděl, CSc. Jan 
prımator mesta M 

QQ 
_“ (19 

, 

1 
4 „çxl 0'

E 4; až Z 
\ l `a ~Í Í 

; 

~.-. 

_ 
_,-in.

ˇ 

' 

i 
"„›Ĺ .'ií.“.'\4 

,

ˇ 

ˇ. “ ^n,.. f / 
\\ \\›z;4,_'7Ž„ 
\\ -x .

\
0 \\ 

Stránka 2 Z 2



ZMÉNo\/Ý LIST 
Stavba: "Zateplení a oprava střešního pláště, oprava fasády - MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11“ 

čisıø smıøuvy øhjednaıeıø: 2022-o39oıoMH 

Pořadové číslo změnového listu: 
I 

1
l 

Datum vyhotovení změnového listu: 
I 

26. 8. 2022
ł 

Číslo (p0d)objektu: Název objektu: MŠ Klostermannova, 2. a 3. pavilon 

Soupis méně a víceprací - viz příloha č. 1. 

CELKEM KE ZMÉNÉz 
Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací a technický popis změny: 
Bourání naruseného betonového podkladu Stresni konstrukce, \/yčístění, odvoz suti, nová betona"Ž konstrukce střechy 
včetně výztuže. Dále byla zjištěna nefunkčnost kanalizace dvou vpusti (viz příloha č. 1). Dopady změny: do časového plánu: ANO + 10 dní 

do ceny: 

změna celkem bez DPH dle přílohy pro ZL 001 49 934,50 
DPH 21% 

změna celkem vč. DPH 

ANO 

1 0 486,25 
60 421 Kč 

Vyjádření zhotovitele: 

Datum: 26.08.2022 
Razítko a 
podpis: 

Objednatel - schválení změny: 

flflıflmšuaøżz Podpis: 

4/4

\



Položka Kód Popis Měrná jednotka Množství

Cena za 

měrnou 

jednotku v Kč

Cena bez 

DPH v Kč

1. 742420021 Montáž společné televizní antény anténního stožáru 

včetně upevňovacího materiálu

kus 1,00 2 500,00 -2 500,00

2. 1420187 Stožár anténní pr. 42 mm A typ pozinkovaný kus 1,00 2 000,00 -2 000,00

-4 500,00

3. 979082111R00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 6 do 9 m

t 4,30 800,00 3 440,00

4. 979081111RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t

4,30 320,00

1 376,00

5. 979081121RT3

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km, 

příplatek k ceně za každý další i započatý km přes 1 

km

t 4,30 20,00 86,00

1,246*14 Přepočteného koeficientem množství 4,30

6. 979990001R00 Poplatek za uložení směsného stavebního a 

demoličního odpadu zatříděného kódem 170904

t 4,30 400,00 1 720,00

6 622,00

7. 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 6,20 1 000,00 6 200,00

8. 721233110 Oprava dešťové kanalizace střešního vtoku kpl 2,00 4 500,00 9 000,00

9. 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 

pásy lepením v plné ploše
m2 15,50 125,00 1 937,50

10. 1010410012
Samolepící asfaltový pás GLASTEK 30 STICKER 

PLUS G.B. (role/10 m2)
m2 15,50 150,00 2 325,00

13 262,50

10. 965042241 Bourání podkladu mazanin betonových m3 2,25 1 800,00 4 050,00

11. 631311134 Mazanina tl.do 240 mm z betonu prostého C 16/20 m3 2,25 3 800,00 8 550,00

12. 128553116 Dodávka a montáž výztuže t 0,25 45 000,00 11 250,00

13. 998721102 Přesun hmot do patra t 4,50 1 000,00 4 500,00

28 350,00

49 934,50

Pozn: Položka č. 8 Položka v souboru obsahuje: bourání kanalizace stávajích vtoků, odvoz suti, montáž nové kanalizace,

zatření spár, napojení na stávající již plastovou kanalizaci včetně dodávky materiálu.

Bourací práce, montáž železobetonu

Celkem za méně a více práce v Kč bez DPH

Celkem

Celkem

Celkem

Celkem

Povlakové krytiny a vpustě

Příloha č.1 ke změnovému listu 001

Přesun sutě

Přesun hmot


